
Nr.______Prot. Kukës, me

___.___.2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT
[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor]

Për: „Flamur Basha “ (P.F)
Adresa:Kukes Shtiqen, Lagjja Rexhepaj ,Rruga e vjeter Kukes-Uzine Km3,Zona KadastraleNr.3425 Nr.Pasurie 25.

Proçedura e prokurimit: “Kerkese per Propozim”

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Mirembajtjes dhe sherbim i riparimit te automjeteve dhe
makinerive, nga data e nenshkrimit te kontrates deri me 31.12.2019]

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Dt.11.03.2019] [Nr.10]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se kane qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1.„ Flamur Basha“ (P.F) L07616201F
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 5.799.550 leke (Pa Tvsh) (Pesemilion shtateqind e nentedhjete e nentemije e peseqind e pesedhjete)

(me numra dhe fjalë)

2.“Xhadi Taci“ (P.F) L57702202U
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 5.302.000 leke (Pa Tvsh) (Pesemilion e treqind e dy mije)

(me numra dhe fjalë)

 Eshte skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm:

I. Operatori ekonomik ”Xhadi Taci” (P.F), me drejtues ligjor z.Xhadi Taci dhe Nr. Identifikimi

tatimor NIPT-i, L57702202U , dhe me oferte te paraqitur si me poshte vijon:

 5.302.000 Leke Pa Tvsh

 6.362.400 Leke Me Tvsh

Per arsyet e meposhtme:

1.Operatori Ekonomik nuk pa paraqitur nje dokument per te vertetuar qe eshte i regjistruar ne

QKB, nuk eshte ne proces falimentimi (status aktiv).

2. Operatori ekonomik nuk ka paraqitur nje dokument per te vertetuar se ka shlyer te gjitha

detyrimet e energjise elektrike.

3.Operatori ekonomik ka paraqitur QKL (autorizim mjedisor) por eshte ngarkuar fotokopje dhe

jo origjinali.



4.Operatori ekonomik nuk ka paraqitur bilancet financiare per periudhen e specifikuar ne dst ,

sipas kerkeses se piken 2.2/b ne DST.

5.Operatori ekonomik per te vertetuar pervojen e meparshme, nuk ka paraqitur kontraten e

sherbimit por ka ngarkuar vetem nje vertetim realizim kontrate.

6.Operatori ekonomik nuk ploteson piken 2.3/c te DST pasi qe numri i punonjesve nuk eshte ne

perputhje me numrin e specifikuar nga Autoriteti Kontraktor per periudhen Janar-Shkurt 2019.

7.Operatori ekonomik nuk ploteson piken 2.3/f te DST, per arsye se nuk ka paraqitur nje

dokument qe te provoje disponueshmerine e nje ambienti, pronesie ose me qera per kryerjen dhe

realizimin e sherbimit.

8.Operatori ekonomik nuk ploteson piken 2.3/g te DST, per arsye se kontrata e qerase per mjetin

“Karrotrec” nuk eshte ne formen e kerkuar nga ligji (kontrate noteriale), nuk eshte ngarkuar

certifikata e kontrollit teknik per mjetet si dhe dokumentacioni i bashkengjitur, leja e qarkullimit,

polica e sigurimit jane fotokopje.

 Eshte kualifikuar ofertuesi/operatori ekonomik i meposhtem:

I.Operatori ekonomik ”Flamur Basha” (P.F), me drejtues ligjor z.Flamur Basha dhe Nr.

Identifikimi tatimor NIPT-i L07616201F me oferte te paraqitur me vlere si me poshte vijon:

 5.799.550 Leke Pa Tvsh

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik, “Flamur
Basha” (P.F), me drejtues ligjor z.Flamur Basha dhe Nr. identifikimi tatimor NIPT-i
L07616201F se oferta e paraqitur me vlere:

 5.799.550 Leke (Pa Tvsh ) (Pesemilion etshtateqind e nentedhjetee nentemije e peseqind e pesedhjete),shpallet
si oferta e sukseshme dhe e kualifikuar.

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Bashkise Kukes: Sigurimin e kontratës, siç
parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit së
këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës,
do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kerkuar dhe proçedura do te perseritet siç
parashikohet dhe proçedura do te perseritet siç parashikohet ne ligjin Nr.9643 date.20.11.2006
“Per prokurimin publik “ (i ndryshuar).

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 28.03.2019

Ankesa: Nuk ka :

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR/OSE PERSONI I
AUTORIZUAR PREJ TIJ

Bashkim SHEHU
(emri, mbiemri, firma, vula)_


